
PLÁN VÝUKY 9. 12. - 13. 12. 2024
7. třída

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
T15

(Hortová)
ve středu 18. 12. si
napíšeme pololetní

písemnou práci, aťmáme
po Vánocích klídek a
můžeme vyjet na hory

Sousloví, rčení

v pondělí mluvní cvičení - kdo ještě neměl :-), last chance

Poznám rozdíl mezi souslovím a
volným spojením slov.
Opakuju si rčení a ustálená spojení.

ANGLICKÝ JAZYK
T15

(Dvořák)

Being creative
Expressing quantity
Opinions
Comparison
Abilities

ANGLICKÝ JAZYK
T12

(Špinarová)

Comparison
Expressing quantity

Porovnávám.
Vyjádřím množství.

NĚMECKÝ JAZYK
T15

(Klepárníková)

Einheit 1 - slovosled v oznamovací větě a otázce Procvičuju a upevňuju tvoření vět a
otázek.

MATEMATIKA
T15

Konstrukce trojúhelníku - věta usu, přípravná písemka na
čtvrtletku

Sepíšu kroky pro sestrojení
trojúhelníku podle věty usu.

0



(Kučerová) Středa - písemka - konstrukce podle věty sss, sus

PŘÍRODOPIS
T15
(Stará)

Plazi

Referáty - mám připravený referát, pokud jsem ještě
neprezentoval v tomto pololetí

Znám zástupce plazů žijících v ČR,
vím, jak se zachovat při uštknutí

ZEMĚPIS
T15

(Stará)

Evropa
Písemka na základní zeměpisné znalosti, orientaci na mapě
Evropy, státy a hlavní města, pohoří, poloostrovy, moře

Vím, kdy byla založena EU a které
státy do ní patří, kdy vstoupila ČR do
EU.

FYZIKA
T15

(Doležel)

Opakování a TEST - Tlak a tlaková síla, tření - smykové a
valivé

DĚJEPIS
T15

(Dvořák + Hortová)

Císařský ŘÍM

HUDEBNÍ VÝCHOVA
T15

(Jirásek)

Dřevěné dechové nástroje Poznám je podle zvuku, vím, jak se na
ně hraje.

JINÁ
SDĚLENÍ

T15

Milí sedmáci,
je to tu!!!!!!!!!!! v pátek nás čeká návštěva brněnské vily Tugendhat (kde nás čeká program a budeme ji mít
celou pro sebe, než se otevře návštěvníkům :-)) a vánočních trhů, prosím jen o strpení s anketou, kterou
Vám nejdéle v pondělí zašlu edookitem, čekám na potvrzení výše vstupného vilou.

Také si zavčas sežeňte dárek pro toho, koho jste si vylosovali, vánoční besídka proběhne v pátek před
Vánoci, tedy 20. 12.



Pěkný druhý adventní týden!🎄🫖


